ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  № 1
к договору № 360 на поставку нефтепродуктов от 01 мая 2012 года
г.Брянск                                                                                                         11 июля 2012 года

Смирнова Лилия Александровна, именуемая в дальнейшем «Поставщик», действующая на основании свидетельства сер. 32 № 001754393 от 02.02.2011г., ИНН 323400955883, ОГРН 311325603300110, с одной стороны, и Государственное унитарное предприятие «Брянская автоколонна № 1403», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Ермакова Александра Николаевича, действующего на  основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение № 1 к Договору № 360 на поставку нефтепродуктов от 01 мая 2012 года о нижеследующем:
1. Пункт 1.1. договора изложить в следующей редакции: Поставщик обязуется поставлять, а Покупатель принимать и оплачивать нефтепродукты в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором в количестве и ассортименте:

	Марка нефтепродуктов
	Количество, литр

	Автобензин марки Аи-92
	4 519

	Автобензин марки Аи-80
	1 185

	Дизельное топливо (летнее)
	212 980

2. Раздел 2 «Цена нефтепродуктов» дополнить п. 2.5. и изложить его в следующей редакции: Общая сумма договора на поставку нефтепродуктов составляет 5 827 599 (пять миллионов восемьсот двадцать семь тысяч пятьсот девяносто девять) руб. 00 коп.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 июля 2012 года.

4.  Во всем остальном условия Договора № 360 от "01" мая 2012 г. остаются неизменными.

5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора № 360 от "01" мая 2012 г., составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
Директор ГУП «АК № 1403»

___________ А.Н.Ермаков                              ИП________________ Смирнова Л.А.